
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. július 17 – én, 8.15 
órakor kezdődő rendkívüli, nyílt ülésén, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Hodruszky Lajos alpolgármester, Fábián 

Béla, Garamszegi Sándor, Spaits Miklós, Tölli László képviselők. 
 
Távolmaradását előre 
jelezte: Gáspár Krisztián képviselő 
 Kossuth László képviselő 
 Mezey Attila alpolgármester 
 Sas Zoltán képviselő 
 Székely Attila képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Volcz Zoltánné irodavezető 
 
Az ülésre meghívás nem történt, meghívott nem jelent meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 6 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Herczku Dóra vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat az alábbiak szerint: 
1. Tájékoztató Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatánál végzett Állami 

Számvevőszéki vizsgálatról. 
2. Tájékoztató Gyömrő Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatánál végzett Állami 

Számvevőszéki vizsgálatról. 
3. Döntésre történő előkészítés a Gyömrő Város Településszerkezeti Tervének és Helyi 

Építési Szabályzatának módosításáról: Gyömrő, 068/79, 80 hrsz-ú területek övezeti 
besorolásának átvezetése általános mezőgazdasági (Má) övezetből Különleges 
(komposztáló) övezetként 

4. Döntés Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 2/2008.(I.21.) számú a 
település egyes területeire való behajtás rendjéről és a fizetendő díjakról szóló rendelet 
módosításáról. 

5. Döntés Gyömrő Város Önkormányzat és Intézményei Informatikai Biztonsági 
Szabályzatának és Gyömrő Város Önkormányzat Informatikai Biztonsági Politikájának 
elfogadásáról. 

elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
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1. napirendi pont: 
Tájékoztató Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatánál végzett Állami 
Számvevőszéki vizsgálatról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 1. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
1. Az Állami Számvevőszék a Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának ellenőrzése tárgyában készült jelentésben foglaltakat elfogadja, tudomásul 
veszi. 
 
2. A jelentésben foglalt megállapításokhoz kapcsolódó intézkedési tervet 
az előterjesztett formában jóváhagyja. 
 
3. Az intézkedési terv a határozat mellékletét képezi. 
 
Felelős: polgármester és jegyző 
Hat. idő: azonnal 
melléklet: 
Az Állami Számvevőszék a helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodásának a 
Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat ellenőrzéséről szóló jelentésében 
foglalt hiányosságok megszüntetése érdekében tett intézkedési terve 
 
A Polgármesternek 
A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében 
 

1. Terjessze a Települési Önkormányzat Képviselő-testülete elé jóváhagyásra: 
 

a) a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés a) pontjainak megfelelő, a jegyző által előkészített 
együttműködési megállapodás módosítását 

Felelős: polgármester, jegyző, elnök 
Határidő: 2014. október 31. 
 

b) az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltszabályozásra figyelemmel a Polgármesteri 
Hivatal SZMSZ-ének jegyző által elkészített módosítását 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2014. október 31.. 
 
A Jegyzőnek 

1. Az együttműködés szabályszerűsége érdekében készítse elő az együttműködési 
megállapodás módosítását, hogy az tartalmilag feleljen meg a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés 
a) pontjában foglaltaknak. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2014. október 31. 
 

2. Gondoskodjon a jövőben arról, hogy: 
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a) a költségvetési határozat tartalmazza az Áht. 23. § (2) bekezdés c) és h) pontjaiban előírt 
tartalmi elemeket, továbbá a költségvetési határozattervezet előterjesztésekor a 
Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra kerüljön az Áht. 24. § (4) bekezdés a) 
pontjában előírt mérleg szöveges indoklással együtt 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

b) a zárszámadási határozattervezet előterjesztésekor az Áht. 91. § (2) bekezdés a) pontjában 
előírt mérlegek és kimutatások a Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra 
kerüljenek 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

c) a költségvetés végrehajtása során az Áht. 6. § (1) bekezdésében foglalt előírást betartsák 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

d) a kincstári adatszolgáltatási kötelezettségének az Ávr. 169. § (2) és 170. § (2) és (5) 
bekezdéseiben, valamint az Áhsz. 34. § (4) bekezdésében foglalt határidők betartásával 
tegyen eleget. 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

3. A gazdálkodás szabályszerűsége érdekében a Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának végrehajtására is kiterjedően készítse el a Polgármesteri Hivatal 
SZMSZ-ének módosítását, hogy az tartalmazza az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában 
foglaltakat. 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

4. Az operatív gazdálkodás működési hibáinak megelőzése, feltárása és kijavítása 
érdekében gondoskodjon arról, hogy: 

a) az érvényesítő az Ávr. 58. § (1)-(2) bekezdéseiben előírt ellenőrzési, jelzési és igazolási 
feladatait maradéktalanul lássa el 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

b) a kötelezettségvállalásra, pénzügyi ellenjegyzésre, teljesítés igazolásra, érvényesítésre és 
utalványozásra jogosult személyekről és aláírás-mintájukról az Ávr. 60. § (3) 
bekezdésében előírt nyilvántartás naprakészen vezessék, valamint a jogosultságok 
igazolása során a nyilvántartásnak megfelelő aláírásokat alkalmazzák 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

5. Gondoskodjon az Áht. 27. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében a 
Nemzetiségi Önkormányzat által igénybe vett 2012. évi feladatalapú támogatás 
elszámolásának elkészítéséről, figyelemmel az Áht. 53. § (1) bekezdésében foglaltakra. 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2014. október 31. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 

132/2014.(VII.17.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 



4 

 

6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozza: 

1. Az Állami Számvevőszék a Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának ellenőrzése tárgyában készült jelentésben foglaltakat elfogadja, 

tudomásul veszi. 
 

2. A jelentésben foglalt megállapításokhoz kapcsolódó intézkedési tervet 
az előterjesztett formában jóváhagyja. 

 
3. Az intézkedési terv a határozat mellékletét képezi. 

 
Felelős: polgármester és jegyző 

Hat. idő: azonnal 
 

melléklet: 
Az Állami Számvevőszék a helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodásának a 
Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat ellenőrzéséről szóló jelentésében 
foglalt hiányosságok megszüntetése érdekében tett intézkedési terve 
 
A Polgármesternek 
 
A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében 
 

2. Terjessze a Települési Önkormányzat Képviselő-testülete elé jóváhagyásra: 
 

c) a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés a) pontjainak megfelelő, a jegyző által előkészített 
együttműködési megállapodás módosítását 

 
Felelős: polgármester, jegyző, elnök 
Határidő: 2014. október 31. 
 

d) az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltszabályozásra figyelemmel a Polgármesteri 
Hivatal SZMSZ-ének jegyző által elkészített módosítását 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2014. október 31. 
 
A Jegyzőnek 
 

6. Az együttműködés szabályszerűsége érdekében készítse elő az együttműködési 
megállapodás módosítását, hogy az tartalmilag feleljen meg a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés 
a) pontjában foglaltaknak. 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2014. október 31. 
 

7. Gondoskodjon a jövőben arról, hogy: 
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e) a költségvetési határozat tartalmazza az Áht. 23. § (2) bekezdés c) és h) pontjaiban előírt 
tartalmi elemeket, továbbá a költségvetési határozattervezet előterjesztésekor a 
Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra kerüljön az Áht. 24. § (4) bekezdés a) 
pontjában előírt mérleg szöveges indoklással együtt 
 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

f) a zárszámadási határozattervezet előterjesztésekor az Áht. 91. § (2) bekezdés a) pontjában 
előírt mérlegek és kimutatások a Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra 
kerüljenek 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

g) a költségvetés végrehajtása során az Áht. 6. § (1) bekezdésében foglalt előírást betartsák 
 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

h) a kincstári adatszolgáltatási kötelezettségének az Ávr. 169. § (2) és 170. § (2) és (5) 
bekezdéseiben, valamint az Áhsz. 34. § (4) bekezdésében foglalt határidők betartásával 
tegyen eleget. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

8. A gazdálkodás szabályszerűsége érdekében a Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának végrehajtására is kiterjedően készítse el a Polgármesteri Hivatal 
SZMSZ-ének módosítását, hogy az tartalmazza az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában 
foglaltakat. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

9. Az operatív gazdálkodás működési hibáinak megelőzése, feltárása és kijavítása 
érdekében gondoskodjon arról, hogy: 
 

c) az érvényesítő az Ávr. 58. § (1)-(2) bekezdéseiben előírt ellenőrzési, jelzési és igazolási 
feladatait maradéktalanul lássa el 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

d) a kötelezettségvállalásra, pénzügyi ellenjegyzésre, teljesítés igazolásra, érvényesítésre és 
utalványozásra jogosult személyekről és aláírás-mintájukról az Ávr. 60. § (3) 
bekezdésében előírt nyilvántartás naprakészen vezessék, valamint a jogosultságok 
igazolása során a nyilvántartásnak megfelelő aláírásokat alkalmazzák 
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Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

10. Gondoskodjon az Áht. 27. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében a 
Nemzetiségi Önkormányzat által igénybe vett 2012. évi feladatalapú támogatás 
elszámolásának elkészítéséről, figyelemmel az Áht. 53. § (1) bekezdésében foglaltakra. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2014. október 31. 
 
2. napirendi pont: 
Tájékoztató Gyömrő Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatánál végzett Állami 
Számvevőszéki vizsgálatról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 2. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
1. Az Állami Számvevőszék a Gyömrő Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának ellenőrzése tárgyában készült jelentésben foglaltakat elfogadja, tudomásul 
veszi. 
 
2. A jelentésben foglalt megállapításokhoz kapcsolódó intézkedési tervet 
az előterjesztett formában jóváhagyja. 
 
3. Az intézkedési terv a határozat mellékletét képezi. 
 
Felelős: polgármester és jegyző 
Hat. idő: azonnal 
melléklet: 
Az Állami Számvevőszék a helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodásának a 
Gyömrő Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat ellenőrzéséről szóló jelentésében 
foglalt hiányosságok megszüntetése érdekében tett intézkedési terve 
 
A Polgármesternek 
A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében 

3. Terjessze a Települési Önkormányzat Képviselő-testülete elé jóváhagyásra: 
e) a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés a) pontjainak megfelelő, a jegyző által előkészített 

együttműködési megállapodás módosítását 
Felelős: polgármester, jegyző, elnök 
Határidő: 2014. október 31. 

f) az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltszabályozásra figyelemmel a Polgármesteri 
Hivatal SZMSZ-ének jegyző által elkészített módosítását 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2014. október 31. 
A Jegyzőnek 

11. Az együttműködés szabályszerűsége érdekében készítse elő az együttműködési 
megállapodás módosítását, hogy az tartalmilag feleljen meg a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés 
a) pontjában foglaltaknak. 
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Felelős: polgármester, jegyző, elnök 
Határidő: 2014. október 31. 

12. Gondoskodjon a jövőben arról, hogy: 
i) a költségvetési határozat tartalmazza az Áht. 23. § (2) bekezdés c) és h) pontjaiban előírt 

tartalmi elemeket, továbbá a költségvetési határozattervezet előterjesztésekor a 
Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra kerüljön az Áht. 24. § (4) bekezdés a) 
pontjában előírt mérleg szöveges indoklással együtt 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

j) a zárszámadási határozattervezet előterjesztésekor az Áht. 91. § (2) bekezdés a) pontjában 
előírt mérlegek és kimutatások a Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra 
kerüljenek 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

k) a költségvetés végrehajtása során az Áht. 6. § (1) bekezdésében foglalt előírást betartsák 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

l) a kincstári adatszolgáltatási kötelezettségének az Ávr. 169. § (2) és 170. § (2) és (5) 
bekezdéseiben, valamint az Áhsz. 34. § (4) bekezdésében foglalt határidők betartásával 
tegyen eleget. 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

13. A gazdálkodás szabályszerűsége érdekében a Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának végrehajtására is kiterjedően készítse el a Polgármesteri Hivatal 
SZMSZ-ének módosítását, hogy az tartalmazza az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában 
foglaltakat. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

14. Az operatív gazdálkodás működési hibáinak megelőzése, feltárása és kijavítása 
érdekében gondoskodjon arról, hogy: 

e) a kötelezettségvállalásra, pénzügyi ellenjegyzésre, teljesítés igazolásra, érvényesítésre és 
utalványozásra jogosult személyekről és aláírás-mintájukról az Ávr. 60. § (3) 
bekezdésében előírt nyilvántartás naprakészen vezessék, valamint a jogosultságok 
igazolása során a nyilvántartásnak megfelelő aláírásokat alkalmazzák 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 

f) az érvényesítő az Ávr. 58. § (1)-(2) bekezdéseiben előírt ellenőrzési, jelzési és igazolási 
feladatait maradéktalanul lássa el 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 

133/2014.(VII.17.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 
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1. Az Állami Számvevőszék a Gyömrő Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának ellenőrzése tárgyában készült jelentésben foglaltakat elfogadja, 

tudomásul veszi. 
 

2. A jelentésben foglalt megállapításokhoz kapcsolódó intézkedési tervet 
az előterjesztett formában jóváhagyja. 

 
3. Az intézkedési terv a határozat mellékletét képezi. 

 
Felelős: polgármester és jegyző 

Hat. idő: azonnal 
 
melléklet: 
Az Állami Számvevőszék a helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodásának a 
Gyömrő Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat ellenőrzéséről szóló jelentésében 
foglalt hiányosságok megszüntetése érdekében tett intézkedési terve 
 
A Polgármesternek 
A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében 
 

4. Terjessze a Települési Önkormányzat Képviselő-testülete elé jóváhagyásra: 
 

g) a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés a) pontjainak megfelelő, a jegyző által előkészített 
együttműködési megállapodás módosítását 

 
Felelős: polgármester, jegyző, elnök 
Határidő: 2014. október 31. 
 

h) az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltszabályozásra figyelemmel a Polgármesteri 
Hivatal SZMSZ-ének jegyző által elkészített módosítását 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2014. október 31. 
 
A Jegyzőnek 

15. Az együttműködés szabályszerűsége érdekében készítse elő az együttműködési 
megállapodás módosítását, hogy az tartalmilag feleljen meg a Nek. tv. 80. § (3) bekezdés 
a) pontjában foglaltaknak. 

 
Felelős: polgármester, jegyző, elnök 
Határidő: 2014. október 31. 
 

16. Gondoskodjon a jövőben arról, hogy: 
 

m) a költségvetési határozat tartalmazza az Áht. 23. § (2) bekezdés c) és h) pontjaiban előírt 
tartalmi elemeket, továbbá a költségvetési határozattervezet előterjesztésekor a 
Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra kerüljön az Áht. 24. § (4) bekezdés a) 
pontjában előírt mérleg szöveges indoklással együtt 
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Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

n) a zárszámadási határozattervezet előterjesztésekor az Áht. 91. § (2) bekezdés a) pontjában 
előírt mérlegek és kimutatások a Képviselő-testületnek tájékoztatásul bemutatásra 
kerüljenek 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

o) a költségvetés végrehajtása során az Áht. 6. § (1) bekezdésében foglalt előírást betartsák 
 

Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

p) a kincstári adatszolgáltatási kötelezettségének az Ávr. 169. § (2) és 170. § (2) és (5) 
bekezdéseiben, valamint az Áhsz. 34. § (4) bekezdésében foglalt határidők betartásával 
tegyen eleget. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

17. A gazdálkodás szabályszerűsége érdekében a Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának végrehajtására is kiterjedően készítse el a Polgármesteri Hivatal 
SZMSZ-ének módosítását, hogy az tartalmazza az Ávr. 13. § (1) bekezdés g) pontjában 
foglaltakat. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

18. Az operatív gazdálkodás működési hibáinak megelőzése, feltárása és kijavítása 
érdekében gondoskodjon arról, hogy: 

 
g) a kötelezettségvállalásra, pénzügyi ellenjegyzésre, teljesítés igazolásra, érvényesítésre és 

utalványozásra jogosult személyekről és aláírás-mintájukról az Ávr. 60. § (3) 
bekezdésében előírt nyilvántartás naprakészen vezessék, valamint a jogosultságok 
igazolása során a nyilvántartásnak megfelelő aláírásokat alkalmazzák 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
 

h) az érvényesítő az Ávr. 58. § (1)-(2) bekezdéseiben előírt ellenőrzési, jelzési és igazolási 
feladatait maradéktalanul lássa el. 

 
Felelős: jegyző, pénzügyi irodavezető 
Határidő: azonnal, folyamatos 
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3. napirendi pont: 
Döntésre történő előkészítés a Gyömrő Város Településszerkezeti Tervének és Helyi 
Építési Szabályzatának módosításáról: Gyömrő, 068/79, 80 hrsz-ú területek övezeti 
besorolásának átvezetése általános mezőgazdasági (Má) övezetből Különleges 
(komposztáló) övezetként 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 3. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati – javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
az alábbi határozatot hozta: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 14/2011.(V.20.) Kt. 
rendeletben a 
Gyömrő, 068/79 és 068/80 hrsz-ú területek és környezetük övezeti besorolásának átvezetését 
általános mezőgazdasági (Má) övezetből Különleges övezetbe (komposztáló elhelyezését 
szolgáló), a Helyi Építési Szabályzat teljeskörű felülvizsgálati eljárásán belül, azzal 
egyidejűleg elvégzi. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal és folyamatos. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 

134/2014. (VII. 17.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

az alábbi határozatot hozta: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 

14/2011.(V.20.) Kt. rendeletben a 
Gyömrő, 068/79, 068/80 hrsz-ú területek és környezetük övezeti besorolásának 

átvezetését általános mezőgazdasági (Má) övezetből Különleges övezetbe (komposztáló 
elhelyezését szolgáló), a Helyi Építési Szabályzat teljeskörű felülvizsgálati eljárásán 

belül, azzal egyidejűleg elvégzi. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal és folyamatos. 

 
4. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 2/2008.(I.21.) számú a 
település egyes területeire való behajtás rendjéről és a fizetendő díjakról szóló rendelet 
módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 4. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi rendelet – tervezetet: 

Gyömrő Város Önkormányzat 
a 2/2008. (I. 21.) számú 

a település egyes területeire való behajtás 
 rendjéről és a fizetendő díjakról szóló rendelet módosításáról 
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Gyömrő Város Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. tv. 3. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 34. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a település egyes területeire való behajtás 
rendjéről és a fizetendő díjakról szóló 2/2008. (I. 21.) sz. önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Rendelet 1. § (1) bekezdése a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
A rendelet hatálya Gyömrő Város közigazgatási területén a következő korlátozással védett 
utakra  (a továbbiakban: korlátozással védett utak) terjed ki: 

a) 3,5 tonna korlátozással védett utak: 
Állomás, Andrássy,  Annahegyi,  Apafi, Arany János, Árpád, Attila, Bajza, Baross 3-
tól, Béla, Bercsényi, Bethlen, Bimbó, Bocskai, Buzogány, Csillag Kálmán, Csokonai, 
Darányi, Deák Ferenc, Dobó, Eötvös,  Erzsébet, Ernő, Eskü, Felvidéki, Frangepán, 
Fromm Antal, Fürdő, Gyóni Géza,  Gyöngyvirág, Hársfa, Hattyú, Jókai,  József Attila, 
Károly, Kinizsi, Klapka, Kossuth Lajos 4603 jelű országos közúttól a 3111 jelű 
országos közútig terjedő szakasza, Kölcsey, Köztársaság, Lengyel, Levél, Liliom, 
Liszt Ferenc, Madách Imre, Maglódi, Malom, Mátyás Király 10. és 31-től, Munkás,   
Pázmány, Petőfi, Rákóczi Ferenc, Rózsa, Rudolf, Segesvári, Szabolcs, Szent Imre,  
Turul, Vadvirág, Viola, Vörösmarty, Wekerle, Zrínyi Miklós, Fő tér (a hozzá tartozó 
10/1 és 16 hrsz-ú utakkal együtt), 0131 hrsz-ú közút (Pataki lakótelepre vezető út) 

 
2. § 

Záró rendelkezés 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Gyömrő, 2014. július …. 
 
 Varga Ernő        Gyenes Levente  
 jegyző   polgármester  
  
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2014. július …. Varga Ernő 
  jegyző 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja  
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Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
11/2014. sz. rendeletét 

a 2/2008. (I. 21.) számú 
a település egyes területeire való behajtás 

 rendjéről és a fizetendő díjakról szóló rendelet módosításáról 
 
Gyömrő Város Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. tv. 3. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 34. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a település egyes területeire való behajtás 
rendjéről és a fizetendő díjakról szóló 2/2008. (I. 21.) sz. önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 

3. § 
 
A Rendelet 1. § (1) bekezdése a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
A rendelet hatálya Gyömrő Város közigazgatási területén a következő korlátozással védett 
utakra  (a továbbiakban: korlátozással védett utak) terjed ki: 

b) 3,5 tonna korlátozással védett utak: 
Állomás, Andrássy,  Annahegyi,  Apafi, Arany János, Árpád, Attila, Bajza, Baross 3-
tól, Béla, Bercsényi, Bethlen, Bimbó, Bocskai, Buzogány, Csillag Kálmán, Csokonai, 
Darányi, Deák Ferenc, Dobó, Eötvös,  Erzsébet, Ernő, Eskü, Felvidéki, Frangepán, 
Fromm Antal, Fürdő, Gyóni Géza,  Gyöngyvirág, Hársfa, Hattyú, Jókai,  József Attila, 
Károly, Kinizsi, Klapka, Kossuth Lajos 4603 jelű országos közúttól a 3111 jelű 
országos közútig terjedő szakasza, Kölcsey, Köztársaság, Lengyel, Levél, Liliom, 
Liszt Ferenc, Madách Imre, Maglódi, Malom, Mátyás Király 10. és 31-től, Munkás,   
Pázmány, Petőfi, Rákóczi Ferenc, Rózsa, Rudolf, Segesvári, Szabolcs, Szent Imre,  
Turul, Vadvirág, Viola, Vörösmarty, Wekerle, Zrínyi Miklós, Fő tér (a hozzá tartozó 
10/1 és 16 hrsz-ú utakkal együtt), 0131 hrsz-ú közút (Pataki lakótelepre vezető út) 

 
4. § 

Záró rendelkezés 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Gyömrő, 2014. július …. 
 
 Varga Ernő        Gyenes Levente  
 jegyző   polgármester 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2014. július ….  
  Varga Ernő 
  jegyző 
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5. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Önkormányzat és Intézményei Informatikai Biztonsági 
Szabályzatának és Gyömrő Város Önkormányzat Informatikai Biztonsági Politikájának 
elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Hodruszky Lajos alpolgármester: A témát az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
tárgyalta és az ülésen elhangozott módosításokkal, melyek a következők: 4.2.1. t) pont 
„ellenőrzi, hogy a javításra (selejtezésre, tárolásra, stb.) külső személy részére átadott 
eszközökön adat ne kerüljön ki”  
A szabályzat az alábbi 4.1.1. r) ponttal egészült ki: „az informatikus helyettesítése jegyzői 
rendelkezés alapján az informatikus munkaköri leírásában foglaltaknak megfelelően történik.” 
A fenti módosítások már az előterjesztésben átdolgozásra kerültek, így került testület elé. 
 

Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Aki a jegyzőkönyv 5. sz. mellékletét képező 
előterjesztés az alábbi 1.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzat és Intézményei 
Informatikai Biztonsági Szabályzatát az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 

135/2014. (VII. 17.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzat és Intézményei 
Informatikai Biztonsági Szabályzatát az 

előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki az alábbi 2.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzat 
Informatikai Biztonsági Politikáját 
az előterjesztett formában 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
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Hat. idő: azonnal 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő. 
 

136/2014. (VII. 17.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzat 
Informatikai Biztonsági Politikáját 

az előterjesztett formában 
elfogadja. 

 
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző  polgármester  


